
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady 
Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 roku, poz. 6365 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu 
Wodzisławskiego są sprawy związane z: 

1) regulacją zagadnień prawnych, 

2) porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli, 

3) współpracą z organizacjami pozarządowymi, 

4) przeciwdziałaniem bezrobociu i aktywizacją rynku pracy, 

5) współpracą z partnerami krajowymi i zagranicznymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 825571AB-45A0-4591-8AC0-5CC60258C42D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
§ 49 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego rada określa przedmiot działania w tym przypadku Komisji  
Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego.  

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

 

Id: 825571AB-45A0-4591-8AC0-5CC60258C42D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


